Expositum fuit coram nobisper honorabiles 
et dilectos nobis in Christo Vincensium Goxat, 
Michaelem Font, Jacobum Lompart et Geor-
gium Fiol, juratos et Síndicos vniuersitatis die
te ville, dicentes quod Cum per generalem con 
silium ipsius ville sub die dominica vicésima 
nona mensis junii proxime decursi celebratimi, 
propter feruentem deuotionem quam gerunt 
erga beatum Christoforurn, sub cuius vocabulo 
quamdam tenent confratriam, fuit per omnes 
concorditer conclusimi et determinatum quod 
festum dicti sancti Christofori singulis annis 
perpetuo festiuaretur colique per cunctos diete 
[parochie] habitadores mandaretur, ad eo vt 
dominus noster Ihesucristus, per intercessio[nem] 
[dicti] Sancti, ad omni malo et a ventis?, grandi¬ 
nibus et tempestatibus que. . . euenire consueue-
runt, eorum extiigentibus demeritis, preseruare, 

Suplicatum nobis vt licentiam dictum festum 
colendi eis concedere dignaremur, vt indicta 
determinatione nobis ostensa et in regestris 
nostre Curie continuata, ad quam nos referimus, 
latius continetur. Nos ita suplicationi huiusmodi, 
tanquam ex bono zelo et feruenti deuotione 
precedenti, benigniter inclinati, decreuimus 

ipsam licentiam colendi dictum festum sancti 
Christofori ipsis juratis, Sindicis et habitatori¬ 
bus diete parrochie concedendam esse, prout 
tenore presentiuni, inquantum nobis incumbit 
officio, eis gratiose cocedimus et indulgemus. 
Mandantes vobis, sub pena decem librarum fis 
cho nostre Curie aplicandarum, quatenus die 
tum festum Sancti Christofori singulis annis 
intruna? diete ecclesie celi mandetis per cunctos 
habitatores diete ville, et in regestro festituita-
tum colentium regestretis et scribatis. Et vt pre-
dieta parrochialis ecclesia, que in honorem 
Sancti Joannis babtiste f u n d a t a existit et 
ineadem altare sub inuocatione Sancti Christo
fori constructum est, insuis structuris et edif 
fitiis debitis reperetur, conseruetur et manute 
neatur, ac libris, cal icitus, luminaribus et aliis 
ornamentis emansuris prò diuino cttltu ma-
gis decenter muniatur, et a Christi fidelibus 
jugiter veneretur congruis quoque fréquenter ho 
noribus, et vt confratres diete confratrie et alii 
Christi fidèles eo libentius, causa deuotionis, 
confluant ad eandem, et ad reparationem, con-
seruationem, manutentionem huiusmodi promp-
tius manusporrigant,ad inuices quo ad hocdono 
celestis gratie vberius compexerint sic refertos; 
igitur? omnibus et singulis Christi fidelibus vtrius-
que sexus qui ecclesiain ipsam et aitate Sanc
ti Christofori singulis diebus festiuitatum sancti 
Joannis et sancti Christofori et aliis festiuitati-
bus anni aprimis vesperis vsque ad secundas 
vesperas inclusiue deuote visitauerint et ad 
premissa manu porrexerint, ad inuices prò 
singulis diebus quibus id fecerint, de omnipo-
tentisDei misericordia et beatorum Petri et Hau
ti apostolorum auctoritate confissi, quadraginta 
dies deinjunctis eis penitentiis misericorditer 
indomino relexamus presentibus, perpetuis tem
poribus valituris. Datum Maioricis in nostro Epis
copali palatio die Martis prima mensis julii 
anno anatiuitate Domini Millesimo quadrin-
gentesimo octuagesimo tertio.